ПОЛЬЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  ЧИСТООЗЕРНОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГЛАВА   ПОЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2019 г.  № 4
О создании комиссии по категорированию объектов (территорий) в сфере культуры на территории  муниципального  образования  Польяновского  сельсовета  Чистоозерного  района  Новосибирской  области

    Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 г. N 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,  глава  Польяновского  сельсовета  Чистоозерного  района  Новосибирской  области:
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать межведомственную комиссию муниципального образования Польяновского  сельсовета  Чистоозерного  района  по  обследованию мест объектов (территорий) в сфере культуры и утвердить её состав   (Приложение №1)

2.  Организацию и координацию работ по категорированию объектов (территорий) в сфере культуры возложить на созданную комиссию.

3.  Комиссии, обследование мест с массовым пребыванием людей и определение их категории  провести до августа 2019 г.

4. Результаты категорирования объектов (территорий) в сфере культуры представить в антитеррористическую комиссию администрации Польяновского  сельсовета  Чистоозерного  района  Новосибирской  области  главе  Польяновского сельсовета  Чумак  В.Г.,  сразу  после  окончания  работ.
5.  Рекомендовать  руководителям организаций   муниципального образования Польяновского  сельсовета  Чистоозерного  района  Новосибирской  области, в чьем ведении находятся объекты (территории) в сфере культуры провести  их паспортизацию  до августа 2019 г.

6.  Контроль за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.
Глава  Польяновского  сельсовета
Чистоозерного  района

Новосибирской  области                                                                                В.Г. Чумак

Приложение  №1

Утверждено
постановлением  главы
Польяновского  сельсовета

Чистоозерного  района

Новосибирской  области
от  08.04.2019  № 4
СОСТАВ

межведомственной комиссии муниципального образования Польяновского  сельсовета  Чистоозерного  района  Новосибирской  области по  обследованию мест с массовым пребыванием людей

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	телефон
служебный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Чумак  В.Г.
	Глава  Польяновского  сельсовета  Чистоозерного  района  Новосибирской  области

	93-935

	2.
	Ю.В.Бедычев
	Отделение УФСБ России в г.Татарске
	8-(38364)-20-071

	3.
	Мухамеджанова М.Т.
	Инспектор ЛРР (по Татарскому, Чистоозерному и Усть-Тарскому районам) г. Татарска Управления Росгвардии по Новосибирской области

	91-147

	4.
	Арустамян В.В.
	Начальник ОМВД по Чистоозерному району
	91-808

	5.
	Кочеткова  Н.В.
	Специалист  2-го разряда
	93-935

	6.
	Черкасова  М.С.
	Директор МКУК «Польяновский КДЦ»
	93-974